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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN

F gz‘gﬁg?‘:mm MICHOACAN ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
: AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
ORIGEN APLICACION
Activo Circulante 25,049,930.82 14,077,684.30
Efectivo y Equivalentes 0.00 14,077,684.30
Derechos a Recibir en Efectivo o Equivalentes 25,049,930.82 -

Derechos a Recibir Bienes y Servicios

fnventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestrutura y Construccion enProceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria (
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

17,848,513.38

17,848,513.38

168,458,939.02
168,458,939.02

9,033,277.18
9,033,277.18

59,839,036.01

59,839,036.01

26,881,790.56

22,809,087.68
4,072,702.88

239,270,221.55
84,356,718.77
154,913,502.78
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560,459,392.82

560,459,392.82
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